
 

1 

ZARZĄDZENIE NR 151/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  15 marca  2012 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XV/87/2012 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 15 marca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na 

2012 rok, zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2012 rok po 

zmianach.  

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,  

Nr 173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420;  

Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 

roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281/; art.247 i art.249 

ust.1-3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; 

zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę  39.818,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                           7.741,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                              7.719,00 

   § 0830 Wpływy z usług                                                                                                             5.200,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                              350,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                       2.169,00 

   o planowane wpływy z tytułu opłaty za wodę oraz inne wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Rozdz.40003 Dostarczanie energii elektrycznej                                                                            22,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                                22,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                       1.757,00 

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                         1.757,00 

   § 0470 Wpływy z opłaty za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości     1.607,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                              150,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                           7.303,00 

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

             cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

             jednostek organizacyjnych                                                                                                337,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                                     9,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                         328,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale.                                                                                                                                          

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                       6.966,00 

   § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych                                                                    4.548,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                             1.068,00           

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                     1.350,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                21.996,00 



 

2 

   Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                         21.996,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                  21.996,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                        1.000,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                       1.000,00 

   § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  

               Jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  

               Finansów  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                      1.000,00 

   o wykonane dochody z tytułu wynajmu pomieszczeń  w Szkole Podstawowej w Błoniu. 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                      21,00 

   Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  

               składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego             21,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                       21,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

2.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.500,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                       5.500,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                         5.500,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             5.500,00 

   o planowane wydatki na zakup komputerów przenośnych PSION na inkaso opłaty za wodę. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    1.000,00 

   Rozdz.90095 Pozostała działalność                                                                                     1.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             1.000,00                                           

   o planowane wydatki na zadanie pn. ”Sprzątanie świata” i inne, zakup sprzętu dydaktyczno- 

   pomiarowego i innych materiałów i wyposażenia – 1.000,00 zł. 

3.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 46.318,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                    10.677,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                       10.677,00 

   § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                    10.677,00 

   z przeznaczeniem na  zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem ( 1  komplet zestawu 

   komputerowego przenośnego i  drukarki z osprzętem oraz oprogramowanie) na obsługę inkasa opłaty za 

   wodę.  

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                12 372,00 

   Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                   12.372,00 

   § 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                     12.372,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na podatek od nieruchomości stanowiących majątek Gminy 

   Łęczyca. 

   Dział 710 Działalność usługowa                                                                                          2.000,00 

   Rozdz.71095 Pozostała działalność                                                                                     2.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       2.000,00 

   z przeznaczeniem na usługę opracowania wniosku aplikacyjnego wraz ze studium wykonalności 

   dla realizacji zadania pn. „Budowa i wdrażanie Systemu Informacji Przestrzennej Gminy Łęczyca”. 

   Zadanie realizowane będzie w latach 2012-2013 pod warunkiem uzyskania dofinansowaniu ze środków 

   unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. 

   Planowany całkowity koszt Projektu to kwota 65.960,00 zł, w tym wydatki roku 2012 – 2.000,00 zł, roku  

   2013 – 63.960,00 zł. Gmina zaplanuje w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2013 wkład 

   własny na finansowanie zadania, w tym: 1) w roku 2012 – 2.000,00 zł, 2) w roku 2013 -  9.594,00 zł 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                      4.500,00 

   Rozdz.75022 Rady gmin                                                                                                      4.500,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                500,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          4.000,00 

   z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na uroczystą sesję z okazji 20-Lecia istnienia Gminy 

   Łęczyca, w tym zakup materiałów, konsumpcja. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                         690,00 



 

3 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                                 690,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                              690,00 

   z przeznaczeniem na wydatki związane z wykonaniem tabliczek informacyjnych dotyczących realizacji 

   przez Jednostki OSP w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju małych projektów oś 

   priorytetowa 4 Leader Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – 690,00 zł. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       15.079,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                        2.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          2.000,00 

   z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dla: 1) Szkoły Podstawowej w Błoniu – 1.000,00 zł, w tym 

   opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego Szkoły Podstawowej w Błoniu, inne usługi.;  

   2)  Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej – 1.000,00 zł, w tym opracowanie instrukcji bezpieczeństwa 

   pożarowego Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej, inne usługi. 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                        9.079,00 

   § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                   7.587,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                         1.306,00 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                           186,00 

   z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla nauczycieli za 

   prowadzenie nauczania indywidualnego dla ucznia Gimnazjum w Topoli Królewskiej na podstawie 

   Orzeczenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łęczycy. 

   Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno- administracyjne szkół                                              4.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                            4.000,00 

   z przeznaczeniem na zakup biurek i innego wyposażenia do pomieszczeń ZOPO. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    1.000,00 

   Rozdz.90095 Pozostała działalność                                                                                     1.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          1.000,00 

   z przeznaczeniem na wydatki na zakup usług pozostałych na zadanie pn. „ Szkolenia i inne usługi” –  

   1.000,00 zł.  

 § 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2012 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2012 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2012 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2012 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Łęczycy na 2012 rok 

po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów  

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


